Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 24/02/2023, Tổ Công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ

liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử - Cục Cảnh sát quản lý hành chính về

trật tự xã hội (Tổ công tác Đề án 06) có Công văn số 1101/TCTTKĐA về việc

đẩy mạnh triển khai KCB BHYT bằng CCCD gắn chíp, ứng dụng VNeID, Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức tuyên

truyền đến người lao động trong cơ quan, người thân trong gia đình có tham gia

BHYT sử dụng CCCD gắn chíp, ứng dụng VneID để tham gia khám, chữa bệnh

BHYT thay cho thẻ BHYT giấy.

2. Sở Y tế chỉ đạo các cơ sở khám, chữa bệnh BHYT trên địa bàn tỉnh thực

hiện khám, chữa bệnh bằng CCCD gắn chíp, bảo đảm đáp ứng yêu cầu, chỉ tiêu

Tổ công tác Đề án 06 đề ra, hoàn thành trước ngày 30/6/2023./.

(Kèm theo Công văn số 1101/TCTTKĐA ngày 24/02/2023 của Tổ công tác

Đề án 06)

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Số:               /UBND-VP

V/v đẩy mạnh triển khai KCB

BHYT bằng CCCD gắn chíp,

ứng dụng VNeID.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng       năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX3

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Minh Thông

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-28T15:21:49+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trần Hữu Phúc<phucth@vpub.bariavungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-31T12:28:23+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Đặng Minh Thông<thongdm@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:48:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:48:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:48:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:48:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!